PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2017
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

O Presidente da Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017 devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Orgânica do
Município, e demais legislação municipal, autoriza a empresa Planejar Consultoria e
Planejamento, publicar Resultado Final.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia
06.12.2017 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva e Notas
dos Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas retificações.

Fica estabelecido para o dia 11.12.2017 às 18:00 horas, a divulgação do
RESULTADO FINAL das provas objetiva e títulos a que submeteram-se os candidatos
inscritos, previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, da
Prefeitura Municipal de Andorinha.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Andorinha.

Andorinha - Bahia, 11 de Dezembro de 2017.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2017
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 11.12.2017

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 01 AssistenteSocial_Medrado_30hs

 20188 MIRIAN DA SILVA FERREIRA 860042200 29/08/1976 63,00 1,00 64.00 1
 20205 CAROLINE PEREIRA DA SILVA 1118251563 27/11/1985 54,00 4,00 58.00 2
 20166 LUANI IWANI CORDEIRO SILVA 1373133490 05/09/1985 57,00 0,00 57.00 3
 20277 SANDRA GONCALVES BATISTA 1171644370 07/03/1983 51,00 4,00 55.00 4
 20132 VALERIA ALMEIDA DA SILVA PINTO 1332726054 04/09/1985 48,00 1,00 49.00 5
 20183 JOSEMÁRIA MOURA DE ABREU 732086205 03/06/1978 48,00 0,00 48.00 6
 10016 EUNICE FRANCISCA DE ARAUJO 1332685510 10/05/1983 48,00 0,00 48.00 7
 20270 MARIA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 1196261 15/08/1962 45,00 0,50 45.50 8
====================================================================================================

Cargo : 02 AssistenteSocial_Sede_20hs

 10028 JOSÉ MARCELO DA SILVA CARVALHO 978734386 19/03/1986 63,00 4,50 67.50 1
 20387 ILMA REJANE DA SILVA CARVALHO 716844338 17/04/1976 60,00 0,00 60.00 2
 20300 LAISA DANTAS RIBEIRO DA SILVA 1325918717 17/12/1990 60,00 0,00 60.00 3
 20266 SHENIA CAROLINA DE OLIVEIRA FRANÇA 1172568898 29/03/1988 57,00 1,50 58.50 4
 20374 LUCIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA CRUZ 1312616148 27/10/1986 51,00 2,00 53.00 5
 20447 CRISTIANE  REIS DE SOUZA DIAS 1172788154 05/04/1987 51,00 0,50 51.50 6
 20430 ANA CLAUDIA SILVA SOUZA 1280748095 26/10/1980 45,00 4,00 49.00 7
====================================================================================================

Cargo : 03 AssistenteSocial_Sede_30hs

 20303 SOANY ANDRADE MOURA 1165165937 20/09/1989 60,00 4,50 64.50 1
 20358 TARCISIO MAGNO CORDEIRO ARAUJO 1322354804 03/09/1989 63,00 0,00 63.00 2
 20442 JESSICA JAQUELINE LIMA DA SILVA 1499160194 21/05/1990 57,00 0,00 57.00 3
 20177 CILENE LETICIA NEVES NEGREIROS 5264700 08/10/1968 54,00 0,00 54.00 4
 20096 DARIA CRISTINA ANDRADE MOTA DE MORAIS 766176967 26/01/1979 48,00 4,50 52.50 5
 20061 GIVANILDO TEIXEIRA DE MACEDO 895359529 31/08/1974 45,00 0,00 45.00 6
====================================================================================================

Cargo : 04 AssistenteSocial_Cadastro_Reserva

 20219 JOANA DIAS DE SANTANA 343661416 31/05/1963 51,00 1,50 52.50 1
====================================================================================================

Cargo  : 05 Psicologo_Medrado_30hs

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO
======================================================================================================

Cargo : 06 Psicologo_Sede_30hs

 20110 ARYADNE AZEVEDO SANTOS SILVA 1356569900 30/06/1992 48,00 1,00 49.00 1
====================================================================================================

Cargo  : 07 Psicologo_Cadastro_Reserva

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO
======================================================================================================

Cargo : 08 Cadastrador_ProgramasSociais

 20330 MARIA DA PAZ DA SILVA OLIVEIRA 1529816084 06/03/1992 57,00 0,00 57.00 1
 10040 PEDRO CONCEIÇÃO DA SILVA 1554264510 22/02/1986 54,00 0,00 54.00 2
 10035 MERCIA DA SILVA DUARTE 1616086637 28/02/1996 45,00 2,50 47.50 3
====================================================================================================

Cargo : 09 Entrevistador_ProgramasSociais

 20237 ROSEMARY DA SILVA FREITAS 956650562 16/05/1973 45,00 0,00 45.00 1
 20329 MARIA DO CARMO DA SILVA 1171711239 10/01/1985 45,00 0,00 45.00 2
====================================================================================================

Cargo  : 10 FacilitadorOficina_Danca

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO
======================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2017
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 3

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 11 FacilitadorOficina_Esporte

 10024 JEFFERSON WILLIAN PEREIRA DA SILVA 20084350622 05/08/1997 45,00 0,00 45.00 1
====================================================================================================

Cargo : 12 FacilitadorOficina_Artesanato

 10005 BETANNIA VANILDA DE SOUZA 1495115070 01/12/1989 57,00 0,00 57.00 1
====================================================================================================

Cargo : 14 FacilitadorOficina_Musica

 20337 MIRIAN SOUZA DE JESUS 2100904213 10/11/1970 45,00 0,00 45.00 1
====================================================================================================

Cargo : 15 OrientadorSocial_SCFV

 20315 TIAGO BARBOSA DA SILVA 1477482679 13/06/1986 60,00 0,00 60.00 1
 20425 WESLEI DO NASCIMENTO SOUZA 2181851115 14/01/1997 60,00 0,00 60.00 2
 10036 MIRIDIANE FERREIRA ALVES 1475959834 01/12/1990 57,00 0,00 57.00 3
 20197 DAIANE RODRIGUES DA SILVA 1475689942 12/12/1992 57,00 0,00 57.00 4
 10017 EVANILDA DA SILVA SOUZA 1475882270 16/12/1972 54,00 0,00 54.00 5
 10029 KATIANE PASSOS DA SILVA 2010338286 18/11/1993 54,00 0,00 54.00 6
 10009 EDIANA SILVA DA MATA 893095290 13/04/1981 51,00 0,00 51.00 7
 20168 JOSUE DA SILVA LIMA BATISTA 1457869276 01/04/1994 51,00 0,00 51.00 8
 20350 DEBORA NASCIMENTO DOS SANTOS 1118250168 20/07/1981 48,00 0,00 48.00 9
 20319 TAMIRES QUEIROZ DE OLIVEIRA 1522413103 17/12/1993 48,00 0,00 48.00 10
 10012 ELAINE MILENE ARAUJO DOS SANTOS 1520372507 28/04/1995 48,00 0,00 48.00 11
 20070 ELIANA SOUZA DE JESUS 1267878401 09/09/1986 45,00 0,00 45.00 12
====================================================================================================